
ZARZĄDZENIE NR 73/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 73/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 4 lipca 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 110 211,00 2 100,00 2 100,00 110 211,00

75095 Pozostała działalność 110 211,00 2 100,00 2 100,00 110 211,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 14 080,00 1 000,00 13 080,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 38 080,00 2 100,00 40 180,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 58 051,00 1 100,00 56 951,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 500,00 500,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 500,00 -500,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 500,00 -500,00
80195 Pozostała działalność 0,00 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 500,00 500,00

OGÓŁEM WYDATKI 110 211,00 2 600,00 2 600,00 110 211,00

BURMI^
TRZ


